[image: image1.png]

ФЕДЕРАЛЬНАЯ  СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

(ФСТ РОССИИ)
П Р И К А З
          от «      » декабря 2012г.

                                                 №

г. Москва

Об утверждении коэффициентов сезонности, применяемых в 2013 году
 для оплаты мощности на территориях,

не объединенных в ценовые зоны оптового рынка
В соответствии с Положением о Федеральной службе по тарифам, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2004 года № 332 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, № 29, ст. 3049; 2006, № 3, ст. 301; № 23, ст. 2522; № 48, ст. 5032; № 50, ст. 5354; 2007, № 16,     ст. 1912; № 25, ст. 3039; № 32, ст. 4145; 2008, № 7, ст. 597; № 17, ст. 1897; № 23, ст. 2719;  № 38, ст. 4309; № 46, ст. 5337; 2009, № 1, ст. 142; № 3, ст. 378; № 6,    ст. 738; № 9, ст. 1119; № 18 (часть 2), ст. 2249; № 33, ст. 4086; 2010, № 9, ст. 960; № 13, ст. 1514; № 25, ст. 3169; № 26, ст. 3350; № 30, ст. 4096; № 45, ст. 5851; 2011, № 14, ст. 1935; № 32, ст. 4831; № 42, ст. 5925), постановлением Правительства Российской Федерации от 15 мая 2010 года № 344 «О расчете стоимости электрической энергии (мощности) для потребителей в переходный период на территориях, не объединенных в ценовые зоны оптового рынка» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 21, ст. 2610; 2011, № 14, ст. 1916; 2012, № 23, ст. 3008; № 44, ст. 6022)
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить коэффициенты сезонности, применяемые в 2013 году для оплаты мощности на территориях, не объединенных в ценовые зоны оптового рынка, в соответствии с приложением к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.
Руководитель Федеральной

службы по тарифам                                                                                  С. Новиков

_1157545303.doc
[image: image1.png]